
ZARZĄDZENIE Nr 109/2025 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 11 lipca 2025 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 95/2025 z dnia 2 lipca 2025 r. w sprawie powołania 

Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy  
na stopień nauczyciela mianowanego 

 
 

  Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 986 ze zm.), Burmistrz Miasta Ostróda 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1.Treść § 1 ust.2 pkt 1 Zarządzenia Nr 95/2025 z dnia 2 lipca 2025 r.  w sprawie powołania 

Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się  o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela mianowanego otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) Pan Piotr Gorzelewski– Przewodniczący Komisji”. 

2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


